
www.tka.cz

1. 11.  → 19:00
hotel AGH
Petra Ernyei & Adam Tvrdý
Petra Ernyei se inspiruje jazzovými vokalisty 
let 50. a 60., obdobím, kdy Amerika naplno 
žila jazzovou hubou – Ella Fitzgerald, Nancy 
Wilson, Sarah Vaughan. V komorním duu 
s Adamem Tvrdým hrají vždy s velikou chutí 
a radostí jak jazzové standardy tak autor-
skou hudbu.
Vstupné s místenkou v předprodeji i na mís-
tě 250 Kč. 

3. 11.  → 20:00
hudební klub Vrátnice
Kalle, Tom Holliston (CAN), 
Simon Wells (UK), le_mol (AUT)

Hudba Kalle není jednoduše poslouchatelná, 
je přemýšlivá, pomalá, emotivní. Držitelé ně-
kolika hudebních cen, kapela ceněná kritiky 
i diváky. Tom Holliston, kytarista kanadských 
NOMEANSNO po de� nitivním rozpadu ka-
pely pokračuje ve své sólové misi. Na svém 
letošním evropském turné se spojil se Simo-
nem Wellsem. Rakouští le_mol hrají instru-
mentální post-rock s uměleckým nádechem.
Vstupné v předprodeji: 200 Kč, v den akce 
a na místě: 250 Kč. 

4. 11.  → 19:00
hudební klub Vrátnice
Stetson
Po úspěšné loňském křtu nového CD se 
objeví Stařeček Goláňů a spol opět na pó-
diu Vrátnice. Vstupné v předprodeji: 100 Kč, 
v den akce a na místě: 150 Kč. 

8. 11.  → 19:00
Janíkova stodola
Silné reči
Stand-up comedy show

Smích pokračuje, rezonuje, mimické svaly 
mají křeče, vyprsknutí končí na hlavě člově-
ka před vámi. To nej ze slovenské stand-up 

scény uvidíte i v Rožnově pod Radhoštěm 
na našem celovečerním vystoupení. Bude-
te tak spokojení, že vám neuvěří, že žijete 
v Česku! Vystoupí: Tomáš Hudák, Jano Gor-
dulič, Joe Trendy a Šimon Ferstl.
Vstupné s místenkou v předprodeji 400 Kč, 
v den akce a na místě 500 Kč. 

9. 11.  → 19:00
hudební klub Vrátnice
Hemlock (USA), Moon
Shot (FIN), Deadpoint (PL)

Metal v podání Hemlock je těžkou směsí 
hučivých ri§ ů, hlubokých basů, rytmických 
groovů a chytlavých backvocálů, s trochou 
příměsí melodií. Moon Shot jsou jako čle-
nové Disco Ensemble, Children of Bodom 
a Lapko. Sestavu doplní Deadpoint z Polska.
Vstupné v předprodeji: 380 Kč, v den akce 
a na místě: 450 Kč. 

11. 11.  → 20:00
hudební klub Vrátnice
PBK Blues
Dazed and Confused

Legendární bluesrockeři z Havířova ovliv-
nění Tadeuszem Nalepou. Jako předkapela 
zahrají vsetínští Dazed and Confused.
Vstupné v předprodeji: 100 Kč, v den akce 
a na místě: 150 Kč. 

15. 11.  → 19:00
Brillovka, velký sál
Jiří Kolbaba: To je Havaj!
Čeká nás dobrodružný i romantický objevi-
telský výlet po šesti ostrovech paci� ckého 
souostroví v pořadu cetovatelského guru.
Vstupné v předprodeji 250 Kč, v den akce 
a na místě 350 Kč.

16. 11.  → 20:00
hudební klub Vrátnice
See You In Hell, No Vida, 
Lucifer efekt, Samota (SK) 

Zahrají domácí Lucifer efekt, See You In Hell 
z Brna, stálice českého crustového hard-
corepunku, Samota rawpunk ze Slovenska 
a No Vida punk/rockandroll ze severních 
Čech.
Vstupné v předprodeji: 150 Kč, v den akce 
a na místě: 200 Kč.

20. 11.  → 17:30
hudební klub Vrátnice
Snow ¦ lm fest
Večer plný špičkových � lmů! Sníh, led, 
adrenalin, extrémní lyžování, zimní lezení, 
snowkiting, skialpinismus a další zimní šíle-
nosti. Na své si přijdou milovníci extrémních 
zážitků, čerstvého prašanu, arktické pustiny 
i sportovní fanoušci.
První � lmový blok od 17:30, druhý od 
20:00. Vstupné na jednotlivé bloky 50 Kč, 
na celý festival 80 Kč.

21. 11.  → 18:00
sál ZUŠ
Orbis trio a Jiří Pinkas
Kruh přátel hudby.
Orbis trio bylo založeno v roce 2008. Všich-
ni jeho členové jsou laureáty mezinárodních 
soutěží a mají za sebou řadu zkušeností jak 
sólistických, tak i jako komorní hráči. Orbis 
trio se brzy zařadilo mezi nejúspěšnější ko-
morní soubory nejen v České republice, ale 
i v evropském měřítku.

Vstupné v předprodeji: 140 Kč, v den akce 
a na místě: 200 Kč. Držitelé Rožnovské se-
niorské karty: 110 Kč.

22. 11.  → 20:00
Společenský dům
Milan Cais & Ondřej Smeykal
Gentleman Sound je společné vystoupe-
ní dvou hyperaktivních vizuálních umělců. 
Zatímco se Milan Cais může rozprostřít ve 
vokálních výletech a gradujících rytmech, 
Ondřej Smeykal prozkoumává soudobé 
způsoby rozeznění australského didgeridoo 
a archaického gongu, od lyrického ambientu 
až po radikální rytmické vlny.
Vstupné v předprodeji 350 Kč, v den akce 
a na místě 450 Kč. 

23. až 24. 11.  
hudební klub Vrátnice
Ozvěny U:FESTU a AFO58 
Čtvrtek: 19:00 Keeper of Time; projekce di-
vácky úspěšného � lmového titulu z letošní 
soutěže AFO58
20:30 Grunik a Forest; koncert a překvapení 
letošního U:FESTU, hudební fúze tradičních 
vokálů krajiny Beskyd a elektroniky.
Pátek: 20:00 Hello Marcel; elektronická ta-
neční hudba v podání svitavské dvojice.
Vstupné na každý den v předprodeji: 100 Kč, 
v den akce a na místě: 150 Kč. 

25. 11.  → 19:00
hudební klub Vrátnice
Dr. Beat – PKM
Parta kroměřížských muzikantů v nové me-
zinárodní sestavě a s novým názvem.
Vstupné na sezení bez místenek v předpro-
deji: 100 Kč, v den akce a na místě: 150 Kč. 

listopad 2023

11


